
UCHWAŁA NR XLVIII/890/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia w planie 
dochodów w działach: 758 i 801, zmian w planie dochodów w dziale 801, zwiększenia 

planu wydatków w działach: 600 i 801 oraz zmian w planie wydatków w działach: 750 i 758).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 2.934.666 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę  2.934.666 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 2.934.666 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę  2.934.666 zł.

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący  
Rady Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 1B930BB6-2EBB-443C-8417-664671187766. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XLVIII/890/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 czerwca 2016 r. 

                     
 
Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.562.536 zł, w związku pismem 

Ministra Finansów w sprawie przyznania dla Miasta Krakowa środków z rezerwy 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu nawierzchni jezdni 

w ciągu al. Andersa na odc. od ul. Czuchajowskiego do Placu Centralnego. 

II.  Przeniesienie w planie dochodów oraz zwiększenie planu dochodów i wydatków. 

Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów w wysokości 35.000.000 zł oraz 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w wysokości 1.372.130 zł, w związku 

z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 110/16), w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2016 roku. 

III. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 

36.069 zł, w związku decyzją Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 135/16) w sprawie 

sfinansowania zrealizowanych w 2015 roku zadań wynikających z ustawy – Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian. 

 

Id: 1B930BB6-2EBB-443C-8417-664671187766. Podpisany Strona 1



7k0890_zał. 1

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/890/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 1 562 536 1 562 536

bieżące 1 562 536 1 562 536

§2790
Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, utrzymanie, ochronę i zarządzanie 

drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu
1 562 536 1 562 536

801 Oświata i wychowanie 35 000 000 35 000 000 36 372 130 36 372 130

bieżące 35 000 000 35 000 000 36 372 130 36 372 130

§0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000 000 35 000 000

§2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
36 372 130 36 372 130

35 000 000 35 000 000 37 934 666 36 372 130 1 562 536

bieżące 35 000 000 35 000 000 37 934 666 36 372 130 1 562 536

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016
zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 1B930BB6-2EBB-443C-8417-664671187766. Podpisany Strona 1



7k0890_zał. 2  str.1

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/890/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     1 562 536     1 562 536

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu           1 562 536     1 562 536

Wydatki bieżące     1 562 536     1 562 536

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych     1 562 536     1 562 536

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     1 562 536  1 562 536

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      36 069   36 069

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      36 069   36 069    

Wydatki bieżące      36 069   36 069    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      36 069   36 069    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      36 069   36 069

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   36 069   36 069

75814 Różne rozliczenia finansowe   36 069   36 069    

Wydatki bieżące   36 069   36 069    

w tym:    

wydatki jednostek budżetowych   36 069   36 069    

z czego:    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   36 069   36 069    

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 1B930BB6-2EBB-443C-8417-664671187766. Podpisany Strona 1



7k0890_zał. 2  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     1 372 130  1 372 130    

80104 Przedszkola     1 372 130  1 372 130    

Wydatki bieżące     1 372 130  1 372 130    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych     1 372 130  1 372 130    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 372 130  1 372 130

  36 069   36 069     2 970 735  1 408 199  1 562 536

w tym:

Wydatki bieżące   36 069   36 069     2 970 735  1 408 199  1 562 536

Wydatki ogółem

Id: 1B930BB6-2EBB-443C-8417-664671187766. Podpisany Strona 2



7k0890_zał. 3  str. 1

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/890/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w zł

Dział Rozdz. T r e ś ć

w tym: w tym: w tym: w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

758 Różne rozliczenia   36 069   36 069                   

75814 Różne rozliczenia finansowe   36 069   36 069                   

Wydatki bieżące   36 069   36 069                

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   36 069   36 069                   

z czego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   36 069   36 069          

OGÓŁEM   36 069   36 069                   

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2016

3. Wydatki

Ogółem

Powiat

Zwiększenia

Gmina

Ogółem

Zmniejszenia

Gmina Powiat

Ogółem Ogółem

Id: 1B930BB6-2EBB-443C-8417-664671187766. Podpisany Strona 1




